125,00 %20 ₺ 125,00

SKF-VKMA02384 TRİGER SETİ CITROEN JUMPER, FIAT DUCATO,
IVECO DAILY, PEUGEOT BOXER, RENAULT MASTER (2

SKF-
VKMA023

84
1

₺
1.333,0

0
%20 ₺ 1.333,00

TOPLAM 2 ₺ 1.458,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.458,00

%20 KDV ₺ 291,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.749,60

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr